PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Justiça de Primeira Instância

Comarca de MONTE SIãO / Vara Única da Comarca de Monte Sião

 EDITAL

 PROCESSO Nº: 5001045-41.2021.8.13.0434

 CLASSE: [CÍVEL] RETIFICAÇÃO OU SUPRIMENTO OU RESTAURAÇÃO DE

REGISTRO CIVIL (1682)

REQUERENTE: RAIMUNDO FELIPPIM e outros (3)

 COMARCA DE MONTE SIÃO-EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20

DIAS - FAZ SABER que processado regularmente perante o Juízo de Direito

e Secretaria uma ação de RETIFICAÇÃO OU RESTAURAÇÃO DE

REGISTRO CIVIL -(RETIFICAÇÃO DE NOME, RETIFICAÇÃO EM

DADOS DIVERGENTES EM REGISTRO DE NASCIMENTO E

CASAMENTO SEUS, DOS GENITORES E AVÓS) nº 5001045-

41.2021.8.13.0434 - (PJe), requerido por RAIMUNDO FELIPPIM, CPF:

052.361.996-03, RITA DE CASSIA RIBEIRO FELIPPIM - CPF:

562.106.476-34, INEZ MARIA RENZO FELIPPIM - CPF: 047.425.618-
99, RAISSA FELIPPIM - CPF: 087.210.316-14 É, pois, o presente edital

para citação dos interessados, ausentes, incertos e não sabido, para tomar

conhecimento da presente ação, e, querendo, no prazo de quinze (15) dias,

apresentarem contestação ao pedido. E, para conhecimento de todos os

interessados, é expedido o presente edital, com o prazo de vinte (20) dias, que

será afixado no local do costume e publicado na forma da lei. Dado e passado

nesta Cidade e Comarca de Monte Sião, Estado de Minas Gerais aos 15

(quinze) dias do mês de julho de 2022. Eu, Karina Paula Fontes Mendonça,

Escrivã Judicial, o conferi e subscrevi.

 Roberto Troster Rodrigues Alves

 Juiz de Direito Substituto.